令和 3年 11月 30日

各 位

東京三協信用金庫

令和 3年度上期ディスクロージャー誌の訂正について

 「2021REPORT 令和 3年度上期業況のご報告」の記載の一部に誤りがござい

ました。下記のとおり訂正するとともに、お詫び申し上げます。

【訂正内容】

＜正＞

自己資本比率の状況

自己資本比率規制（バーゼルⅢ）に基づき算出した結果、令和3年9月期の

自己資本比率は8.54%となりました。（以下略）

 自己資本の構成および単体自己資本比率

                   【単位：百万円】

令和3年9月期

10,678

コア資本に係る基礎項目の額( a ) 10,706

コア資本に係る調整項目の額( b ) 28

124,943

8.54%

4,997 単体総所要自己資本額( d )×4％

項　　目

 自己資本の額( a )-( b )=( c )

 リスク・アセット等の合計額( d )

 単体自己資本比率( c )/( d )

自己資本額および総所要自己資本額

＜誤＞

自己資本比率の状況

自己資本比率規制（バーゼルⅢ）に基づき算出した結果、令和3年9月期の

自己資本比率は8.56%となりました。（以下略）

 自己資本の構成および単体自己資本比率

                   【単位：百万円】

令和3年9月期

10,678

コア資本に係る基礎項目の額( a ) 10,706

コア資本に係る調整項目の額( b ) 28

124,710

8.56%

4,988 単体総所要自己資本額( d )×4％

項　　目

 自己資本の額( a )-( b )=( c )

 リスク・アセット等の合計額( d )

 単体自己資本比率( c )/( d )

自己資本額および総所要自己資本額

以 上